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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie

ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170


Warszawa, dnia 20.12.2024r.

L.2612.341.59/KC/2024

Uczestnicy postępowanie nr SPL/59/KC/2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie Rozdziału 5 ust. 13 pkt 1) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000,00 zł netto, którego przedmiotem jest: „Opracowanie Ekspertyzy Technicznej Przeciwpożarowej dla SPL dla PW SPZOZ w Warszawie ul. Nowowiejska 31, dotyczącej filii SPL dla PW SPZOZ znajdującej się w budynku  przy ul. Andersa 16.”,sprawa nr :SPL/59/KC/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymanymi do Postępowania pytaniami, niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę  o przesłanie Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla przedmiotowego budynku.

Odpowiedź  na pytanie nr 1:
Zamawiający udostępnia  plik- Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego ul. Andersa 14, 16,18 – wersja książkowa w formacie pdf,  dla przedmiotowego budynku. Ww. instrukcja stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Proszę  o informację, czy posiadają Państwo aktualne rzuty budynku w formie dwg lub pdf lub w formie papierowej. Jeżeli tak, proszę o udostępnienie w celu zapoznania się ze  skalą potrzebnej pracy. W przypadku braku rzutów budynku, czy wykonanie inwentaryzacji budowlanej i opracowanie aktualnych rzutów jest po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź  na pytanie nr 2:
Postępowanie dotyczy części budynku, a mianowicie parteru i antresoli w budynku mieszkalnym. Dokumentacji
całego budynku zamawiający nie posiada. Zamawiający posiada rzuty wynajmowanych pomieszczeń w formacie pdf, które znajdują się w instrukcji bezpieczeństwa pożarowego, o której mowa w odpowiedzi na pytanie  nr1.
Pytanie nr 3:
Proszę  o informację, czy posiadają Państwo archiwalny projekt budowlany, na podstawie którego budynek został wybudowany ?
Odpowiedź  na pytanie nr 3:
Zamawiający nie posiada. Zamawiający dysponuje jedynie dokumentacją o której mowa w odpowiedziach na pytanie nr 1 i nr 2.
Załącznik:

1. Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego ul. Andersa 14, 16,18 – wersja książkowa.pdf

w imieniu Zamawiającego,   

/-/ Jarosław Trochimiuk
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej                                                                                                  dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie
Wyk. w 1 egz.
Przygotowała: w dniu 30.10.2024 r. - Ewa Dudek
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